
Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4760 71083624 ROSILLO PALACIOS LEIDY ESTEFANY APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 4724 44494825 MENA SERNAQUE MIANU KARIN APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS 4806 42520207 GARCIA LEON TATHIANA APTO 17 15 20 2 54

4 PIURA CHULUCANAS 05039 76690905 RAMOS ARICA MAYRA MERCEDES ALEJANDRA NO APTO 0
NO ADJUNTA HABILIDAD, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL  NI ESPECIFICA.

OBSERVACIÓN

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 04682 46863834 VILCHEZ VASQUEZ ANNY FABIOLA APTO 17 15 20 5 57

2 PIURA CHULUCANAS 4748 41928931 CALLE HERNANDEZ ANNY CAROL APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS 05107 47517107 FACUNDO HUAMAN BRADY EDICSA APTO 15 15 20 5 55

4 PIURA CHULUCANAS 05037 41317234 RUMICHE FIESTAS CARLOS LUIS APTO 15 15 20 5 55 PROCEDENTE

5 PIURA CHULUCANAS 4833 74064472 GIRON NAVARRO JOSE ANTONIO APTO 15 15 20 3,5 53,5
IMPROCEDENTE NO CUMPLE CON GRADO DE MAESTRIA.

6 PIURA CHULUCANAS 4815 46785948 GIRON GUERRERO ANA ESTHEFANY APTO 15 15 20 1,5 51,5

7 PIURA CHULUCANAS 4715 72184017 CRUZ ANTO DENNIS ALESSANDRA NO APTO 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION Y NO CUENTA 

CON EXPERIENCIA GENERAL

8 PIURA CHULUCANAS 4758 74047929 SUNCION VARGA LINDA SHEYLLA NO APTO 0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL

9 PIURA CHULUCANAS 4731 73200752 CARMONA CHUNGA JUAN NABIL NO APTO 0 NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION

10 PIURA CHULUCANAS 4829 73215379 GARCIA PUELLES DIANA PAMELA MILAGROS NO APTO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4798 73238476 VILELA CALLE FIORELLA STEFANY APTO 17 15 20 5 57

2 PIURA CHULUCANAS 4703 73612550 CASTILLO GARCIA WESLER NICANOR APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS 04640 70344623 PEÑA RAMIREZ MARIELLA APTO 15 15 20 5 55

4 PIURA CHULUCANAS 4842 72942601 JIMENEZ HUAMAN KAREN ELIZA APTO 15 15 20 5 55

5 PIURA CHULUCANAS 5155 47448942 RUFINO NIEVES ELIEZER ORLANDO APTO 15 15 20 3 53

6 PIURA CHULUCANAS 4692 78888085 ARRAIZA CHUQUIMARCA ALEX JUNIOR NO APTO 0
NO CONSIGNO EL NUERO DE LA CONVOCATORIO EN EL 

ANEXO 01

7 PIURA CHULUCANAS 4827 48292070 LALUPU SUAREZ JENDERSON JOEL NO APTO 0 NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILITADA

8 PIURA CHULUCANAS 4695 76274248 CORDOVA ANASTACIO PAOLA ROSARIO NO APTO 0 NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION
IMPROCEDENTE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD.

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total

         IE. TUPAC AMARU - FRIAS

RECLAMO FUNDAMENTO

OBSERVACIÓN

REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

PSICOLOGOS - UGEL CHULUCANAS

CONVOCATORIA CAS Nº 02-2024 - JEC - D.LEG 1057

RECLAMO FUNDAMENTO

         IE. SAN RAMON - CHULUCANAS

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. MARIA AUXILIADORA - CHULUCANAS

RECLAMO FUNDAMENTO

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

N°



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4672 71860066 BAYONA CORDOVA ELOISA NAIN APTO 17 15 20 5 57

2 PIURA CHULUCANAS 05079 46403911 ABAD PEÑA SANTOS APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS 4940 46075083 GIRON QUEREVALU KAREN MERCEDES NO APTO 0
NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN QUE HAY SIDO 

CURSADOS EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS
IMPROCEDENTE

NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CAPACITACIÓN ACTUALES (5 AÑOS) DE ACUERDO AL ÍTEM a.3 DE 

LAS BASES: (…) DE NO MENOS DE 24 HORAS DE CAPACITACIÓN, LOS CUALES NO SON 

ACUMULATIVOS Y QUE HAYAN SIDO CURSANDO EN LOS ÚLTIMOS CINCO (05) AÑOS (…)

4 PIURA CHULUCANAS 05082 70509144 CORDOVA GARCIA JULLIANA ROCIO NO APTO 0 NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
IMPROCEDENTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA DE ACUERDO A LA EMISIÓN DE SU TÍTULO.

5 PIURA CHULUCANAS 4847 43709983 VILELA PANTA CESAR MILTON NO APTO 0 NO PRESENTO COLEGIATURA  Y HABILITADA

IMPROCEDENTE

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD ACTUALIZADA A LA PRESENTACIÓN DEL PRIMER 

EXPEDIENTE.

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 04685 03384827 MENDOZA VILCHEZ VICTOR ARTURO APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 04978 44248030 ZAPATA BOBBIO DAVID STEVEN APTO 15 15 20 5 55

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4721 48665668 PINTADO MONTALBAN LESLY KATHERINE APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 4826 77284649 MARIN RIVAS JESENIA NO APTO 0 NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILITADA
IMPROCEDENTE NO PRESENTO CONSTANCIA DE HABILIDAD EN SU PRIMER EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN

3 PIURA CHULUCANAS 4794 77278207 MAZA SERRATO PAULA ALEXANDRA NO APTO 0 NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILITADA

4 PIURA CHULUCANAS 4837 72406934 NAQUICHE BENITES LESLY ALESSANDRA NO APTO 0 NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILITADA

5 PIURA CHULUCANAS 4687 46452710 YARLEQUE SILVA YENNY LISBETH NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

6 PIURA CHULUCANAS 4849 48374503 MARCHENA VEGA HECTOR JEFFERSON NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4784 47416328 ARHUIRE GONZALES JOSE LUIS APTO 15 15 20 5 55 IMPROCEDENTE

LA EXPERIENCIA LABORAL DEBERÁ ACREDITARSE CON CERTIFICADOS DE TRABAJO, RESOLUCIONES

DE ENCARGATURA Y CESE; CONTRATOS Y/O ADENDAS O PRESTACIONES DE ÓRDENES DE SERVICIO,

LOS MISMOS QUE DEBERÁN SEÑALAR FECHA DE INICIO Y FIN Y/O TIEMPO LABORADO. LA

EXPERIENCIA GENERAL, ES LA CANTIDAD TOTAL DE AÑOS DE EXPERIENCIA LABOR AL

CONCORDANTE CON EL NIVEL SOLICITADO (SECUNDARIA, TÉCNICA O UNIVERSITARIO). SE

CONTABILIZAR Á A PARTIR DE LA CONDICIÓN DE EGRESADO, INCLUYENDO LAS PRÁCTICAS

PROFESIONALES, DE NO PRESENTAR LA CONSTANCIA DE EGRESO SE CONTABILIZA DESDE EL

DOCUMENTO QUE PRESENTE EL POSTULANTE (DIPLOMA DEL GRADO DE BACHILLER O TÍTULO

PROFESIONAL). (...)

2 PIURA CHULUCANAS 05015 48135389 COTRINA ACARO GEANINA APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS 05080 72608133 MEJIA CORDOVA MIGUEL ANGEL NO APTO 0
NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA (TITULO EN 

PSICOLOGIA)

4 PIURA CHULUCANAS 05006 70880728 SALAS GRANDA OLENKA MARISELLA NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

5 PIURA CHULUCANAS 4696 47247111 PALACIOS MATOREL GIAN MARCO NO APTO 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION, NO 

CONSIGNA EL N° CAS EN EL ANEXO N°01 IMPROCEDENTE NO ADJUNTA LA CONSTANCIA DE HABILIDAD EN SU PRIMER EXPEDIENTE INGRESADO.

6 PIURA CHULUCANAS 4774 48796374 OLAYA CIENFUEGOS YADIRA PAOLA NO APTO 0 NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILITADA
IMPROCEDENTE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD EN EL PRIMER EXPEDIENTE PRESENTADO

DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

         IE. JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO - BATANES

RECLAMO FUNDAMENTOAPELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

N°
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL

REGIÓN DRE/UGEL

         IE. AGROPECUARIO Nº 33 AMAUTA - CHULUCANAS

RECLAMO FUNDAMENTO
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

         IE. SAN AGUSTIN - LA MATANZA

RECLAMO FUNDAMENTO

         IE. JOSE PINTADO BERRU - YAPATERA

RECLAMO FUNDAMENTOAPELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

N° REGIÓN



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 04851 71087550
UBILLUS VELASQUEZ DULCE MARIA DE LOS 

ANGELES
NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA  ESPECIFICA

IMPROCEDENTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA PARA EL CARGO DE PSICOLOGA JEC

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4780 47994804 GUEVARA LOPES BRAULIO APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 04962 46728130
LLACSAHUACHE GUTIERREZ JENNIFER 

MIREYA
NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

3 PIURA CHULUCANAS 04923 71860111 GOMEZ NIMA LUCERO DE LOS MILAGROS NO APTO 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
IMPROCEDENTE NO ADJUNTA AL PRIMER EXPEDIENTE PRESENTADO LA CONSTANCIA DE HABILIDAD.

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4822 71306916 CHAVEZ CASTILLO LUIS JOEL APTO 17 15 20 3,5 55,5 IMPROCEDENTE

Si, SE LE HA EVALUADO EL GRADO DE MAESTRIA.

SE EVALUA LOS GRADOS DE MAESTRIA CONCLUIDOS.

2 PIURA CHULUCANAS 4732 73755571 RODRIGUEZ SILVA RUTH ELOISA APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS 4765 40339796 CARAMANTIN VASQUEZ CARLOS OMAR NO APTO 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 PIURA CHULUCANAS 4668 72928147 CARRANZA CRUZ KATHERINE SADITH NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

5 PIURA CHULUCANAS 4788 73794870 INFANTE ELIAS JOSELYN BRIGHITS NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4656 44419358 RUIZ PANTA JONATHAN RAUL APTO 15 15 20 5 55

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4681 42040256 CALLE PERALTA CINTHYA APTO 15 15 20 1 51

2 PIURA CHULUCANAS 05048 72362617 NORIEGA LOPEZ ADEMIR NO APTO 0
NO ADJUNTA COLEGIATURA Y HABILIDAD, NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.

3 PIURA CHULUCANAS 04844 76306482 MACALUPU SANCHEZ BENITA JUDITH NO APTO 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD

FUNDAMENTO

         IE. JUAN VELASCO ALVARADO - FRIAS

RECLAMO FUNDAMENTO

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. CESAR VALLEJO MENDOZA - LA BOCANA

RECLAMO FUNDAMENTOCONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. 1509 - SANCOR

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. JOSE GALVEZ EGUSQUIZA - TALANDRACAS

RECLAMO

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES FUNDAMENTO

         IE. DOS DE MAYO - PACCHA

RECLAMON° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4782 44178198 OLIVARES CARRASCO FATIMA GUISELA APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 4645 70873344 REVOLLEDO NIMA DIANA JANET NO APTO 0 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS 4761 71397576 GUISANO CAMACHO LINDA BRIGGITTE NO APTO 0 NO ADJUNTA TITULO
IMPROCEDENTE

NO ADJUNTA EL TÍTULO DE LICENCIADA EN PSICOLOGÍA (SOLO ADJUNTA CONSTANCIA DE 

SUNEDU)

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4817 72630950 RIOFRIO CABANA  GREIDY INGRID APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 05076 70334535 SANTA CRUZ ECHE MAYORY DANITZA NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS 04854 72865221 PEÑA LABAN LIZETH MERY NO APTO 0 CONSTANCIA DE HABILIDAD NO ESTA ACTUALIZADA PROCEDENTE EN PARTE

LA CONSTANCIA DE HABILIDAD ESTA ACTUALIZADA A LA FECHA DE INGRESO DEL  EXPEDIENTE 

PERO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA (NO APTO)

4 PIURA CHULUCANAS 05000 73973065 COTRINA LLUNCOR DIANA GABRIELA NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 

5 PIURA CHULUCANAS 05011 72936712 QUINDE HERRERA KEYLA SOFIA NO APTO 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD

6 PIURA CHULUCANAS 04667 70509911 RODRIGUEZ SEMINARIO ANTONY LEONARDO NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

7 PIURA CHULUCANAS 4735 71523308 ADRIANZEN CHUDAN ANGEL NO APTO 0
NO PRESENTA CONSTANCIA DE HABILITACION Y NO 

CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4850 72744091 SERRATO MORE HELLEN APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 04935 74146489 FARFAN HURTADO PIERINA DE LOS MILAGROS NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4728 44362420 VALLADOLID RAMIREZ MIGUEL MOISES APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 04998 70006848 GUTIERREZ GUERRERO GAVY NORIE NO APTA 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4824 48685879 BARRIOS TORO LIDIA LUZMILA APTO 15 15 20 3 53

2 PIURA CHULUCANAS 4834 72207571 LOPEZ CORDOVA MIRELLA DALY APTO 15 15 20 3 53

3 PIURA CHULUCANAS 04967 47513804 APONTE BENITES CINTHIA ANALI NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

4 PIURA CHULUCANAS 4770 71939002 CHUMACERO DOMINGUEZ MAYRA  JASMIN NO APTO 0 SOLO TIENE GRADO DE BACHILLER

         IE. VICUS - VILLA VICUS

RECLAMO FUNDAMENTO

         IE. HORACIO ZEVALLOS GAMEZ - LAYNAS

RECLAMO FUNDAMENTO

         IE. MIGUEL GRAU - LA ENCANTADA

RECLAMO FUNDAMENTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

OBSERVACIÓNREGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.

REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

Puntaje Total

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

         IE. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE - FATIMA DE CHAPICA

RECLAMO FUNDAMENTO

         IE. AMAUTA - SILAHUA FRIAS

RECLAMO FUNDAMENTO

N°

EXP.

N°

N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

N° REGIÓN DRE/UGEL

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓNN° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL



Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4803 70043808 FLORES VICENTE GIBSON GERALDO APTO 15 15 20 5 55 IMPROCEDENTE NO ADJUNTA DIPLOMA DE MAESTRIA

2 PIURA CHULUCANAS 4740 72320271 MONCADA CARREÑO FLOR DE LIZ APTO 15 15 20 5 55

3 PIURA CHULUCANAS 05003 76767638 CUSTODIO GARCIA ELIZET ZANDI APTO 15 15 20 4,5 54,5

4 PIURA CHULUCANAS 04966 70407515 CORDOVA DELGADO ROSITA ELENA NO APTO 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD

5 PIURA CHULUCANAS 4757 75071965 ABAD PAICO DIEGO SMITH NO APTO 0
NO CUMPLE CON LA COLEGIATURA Y NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA LABORAL

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 04857 72167877 SANTIN HUANCA KARIN GUILIANA APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 04783 72679203 TALLEDO YOVERA JEAN POOL NO APTO 0 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
PROCEDENTE EN PARTE NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD EN EL PRIMER EXPEDIENTE PRESENTADO.

3 PIURA CHULUCANAS 4759 73312812 ESPINOZA MONDRAGON LOURDES ZORAIDA NO APTO NO PRESENTO COLEGIATURA Y HABILITADA

4 PIURA CHULUCANAS 4786 72678950 SAAVEDRA CHIROQUE JOSE ARNALDO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

5 PIURA CHULUCANAS 4734 45407598 VALLADOLID RAMIREZ NOE NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 04995 43835163 AREVALO SAAVEDRA TANIA DEL ROSARIO APTO 15 15 20 2,5 52,5

2 PIURA CHULUCANAS 4772 71378655 FARFAN GRANDA ANGIE GUIANELLA NO APTO 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

3 PIURA CHULUCANAS 4767 71584782 NEYRA FALERO ESTRELLA NO APTO 0 SOLO TIENE GRADO BACHILLER

Formacion 

Académica

Experiencia 

laboral General

Experiencia 

laboral 

Especifica

Cursos o Estudios 

de Especializacion

1 PIURA CHULUCANAS 4779 45963331 MEJIA VALLADOLID ALEXIS APTO 15 15 20 5 55

2 PIURA CHULUCANAS 4720 72945534 ZETA RUEDA ERICKA YULIANA APTO 15 15 20 3,5 53,5

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

1 PIURA CHULUCANAS 4801 70175038 PEDREROS HERRERA FLOR VICTORIA

2 PIURA CHULUCANAS 4644 46488518 CARRANZA SAAVEDRA JANNET MARGARITA

3 PIURA CHULUCANAS 5159 73187218 TORRES RODRIGUEZ LIRA ANTONELLA

FUNDAMENTO

         IE. 14328 - TUCAQUE FRIAS

RECLAMO FUNDAMENTO

         IE. 20037 SANTISIMA CRUZ - CHULUCANAS

RECLAMO FUNDAMENTO

         IE. 14891 - BALCONES

RECLAMO FUNDAMENTO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES
N°

EXP.

LA COMISIÓN

N° REGIÓN

         IE. IGNACIO ESCUDERO - CHULUCANAS

RECLAMOAPELLIDOS Y NOMBRESDRE/UGEL
N°

EXP.
DNI CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

OBSERVACIÓN

CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total OBSERVACIÓN

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI

N° REGIÓN DRE/UGEL

NO ESPECIFICA INSTITUCION EDUCATIVA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXO 1

NO ESPECIFICA INSTITUCION EDUCATIVA A LA QUE POSTULA

N° REGIÓN DRE/UGEL
N°

EXP.
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

Puntaje Total

NO ESPECIFICA INSTITUCION EDUCATIVA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXO 1, 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

DESCALIFICADOS

OBSERVACIÓN


